
Zarządzenie Nr 23/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 22 stycznia 2015r. 

 

 

w sprawie: zwołania zebrań wyborczych w celu przeprowadzenia wyboru sołtysów i rad 

sołeckich. 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 i 2 statutu Sołectwa Bolechowo, Sołectwa Koziegłowy, Sołectwa 

Miękowo,    Sołectwa Czerwonak I , Sołectwa Czerwonak II, Sołectwa Bolechowo-Osiedle, Sołectwa 

Kliny, Sołectwa Bolechówko, Sołectwa Kicin, Sołectwa Owińska, Sołectwa Promnice, zarządza się, 

co następuje : 

 

§ 1.  Zwołuje się zebrania wyborcze w celu przeprowadzenia wyboru sołtysów i rad sołeckich w 

następujących terminach i miejscach: 

 

1) Sołectwo Bolechowo – 3 lutego 2015 r. godz. 18.30 

Sala przy Kościele Parafialnym w Bolechowie; 

 

2) Sołectwo Miękowo – 4 lutego 2015 r. godz. 18.00 

Szkoła Podstawowa w Owińskach ul. Poprzeczna 10; 

 

3) Sołectwo Czerwonak II – 5 lutego 2015 r. godz. 18.30 

Szkoła Podstawowa w Czerwonaku ul. Rolna 8;  

 

4) Sołectwo Bolechowo–Osiedle – 6 lutego 2015 r. godz. 18.00 

Szkoła Podstawowa w Bolechowie ul. Wojska Polskiego 6/8; 

 

5) Sołectwo Czerwonak I  – 9 lutego 2015 r. godz. 18.00 

Sala sesyjna – Hala Sportowa w Czerwonaku, ul. Leśna 6; 

 

6) Sołectwo Promnice – 10 lutego 2015 r. godz. 18.00 

Klub „Iskra” Promnice ul. Północna; 

 

7) Sołectwo Kliny – 16 lutego 2015 r. godz. 18.00 

Szkoła Podstawowa w Kicinie ul. Gwarna 1; 

 

8) Sołectwo Kicin – 17 lutego 2015 r. godz. 19.00 

Szkoła Podstawowa w Kicinie ul. Gwarna 1; 

 

9) Sołectwo Owińska  – 18 lutego 2015 r. godz. 18.00 

Szkoła Podstawowa w Owińskach ul. Poprzeczna 10; 

 

10) Sołectwo Bolechówko – 20 lutego 2015 r. godz. 18.00 

Klub „Kogucik”  Potasze ul. Lipowa 1; 

 

11) Sołectwo Koziegłowy – 17 marca 2015 r. godz. 18.00 

Szkoła Podstawowa w Koziegłowach ul. Poznańska. 

 

 



§ 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie zebrania; 

2) Wybór przewodniczącego zebrania; 

3) Sprawozdanie z działalności ustępującego Sołtysa; 

4) Wybór Komisji Skrutacyjnej; 

5) Wybór Sołtysa: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) głosowanie, 

c) ogłoszenie wyników, 

6) Wybór Rady Sołeckiej: 

a) uchwała w sprawie ilościowego składu Rady Sołeckiej, 

b) zgłaszanie kandydatów, 

c) głosowanie, 

d) ogłoszenie wyników, 

7) Zamknięcie zebrania. 

 

§ 3. Zebranie otwiera Wójt Jacek Sommerfeld lub Pierwszy Zastępca Wójta Ewa Jedlikowska lub 

Drugi Zastępca Wójta Janusz Andrzejewski. 

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sołtysom. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie jego treści w siedzibie Urzędu Gminy Czerwonak oraz na stronie 

internetowej urzędu.  


